
 
 

Kraków, dnia 10.05.2024 r. 
 
Numer sprawy: BZP-2630-5/2024 

                                                                                 
           Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

 https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
Sukcesywna dostawa licencji na oprogramowanie Adobe w ramach umowy Adobe Value Incentive Plan 
(VIP) nr FAA1527322C73D38AF0A dla jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 
Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-5/2024. 

 
 
Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, 
działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, przedstawia treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1 do SWZ: W załączniku nr 3 do SWZ formularz Ofertowy w tabeli jest zapis:  
Oferowana przez Wykonawcę cena za 1 szt. licencji netto na 12 miesięcy [kolum. III * IV * kurs euro * 11msc 
– (pomn.  o wartość rabatu z V)] 
Proszę o wyjaśnienie czy w tabeli mamy podać koszt na 12 miesięcy czy na 11 miesięcy jak wskazuje forma 
obliczenia w nawiasie. 
  
Odpowiedź na pytanie nr 1 do SWZ: Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym, który stanowi 
załącznik nr 3 do SWZ należy podać koszt na 11 miesięcy jak wskazuje forma obliczenia w nawiasie. 
W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający przekazuje aktualną wersję formularza ofertowego, po 
sprostowaniu tej omyłki w liczbie. 
 
Pytanie nr 2 do SWZ: W dokumencie Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) w XIV. Opis sposobu 
obliczenia ceny, pkt 4  widnieje zapis: 
W celu określenia ceny oferty Wykonawca będzie zobowiązany podać w załączniku nr 6 do SWZ - „Formularz 
cenowy” cenę jednostkową netto oraz cenę jednostkową brutto dla każdej pozycji asortymentowej. 
Niestety w postępowaniu nie dołączono wymienionego załącznika, proszę o informację czy zapis jest błędny 
czy też brakuje załącznika. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 do SWZ: Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie ma 
załącznika nr 6. Oczywiście chodzi o tabelkę cenową w formularzu ofertowym, który stanowi załącznik nr 3 
do SWZ.  
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą Wykonawców 
z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
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